
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОШКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КОШКИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 14 июля 2023 года                                                                  № 190/1 

 

 

О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского 

поселения Кошки муниципального района Кошкинский Самарской 

области «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном 

контроле в сельском поселении Кошки муниципального района 

Кошкинский Самарской области» от 23.09.2021 г. № 75 

 

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кошки 

муниципального района Кошкинский Самарской области, Собрание 

представителей сельского поселения Кошки муниципального района 

Кошкинский Самарской области 

РЕШИЛО: 

1. Внести в Положение о муниципальном жилищном контроле в 

сельском поселении Кошки муниципального района Кошкинский Самарской 

области, утвержденное решением Собрания представителей сельского 

поселения Кошки муниципального района Кошкинский Самарской области 

от 23.09.2021 г. № 75 следующие изменения: 

1.1. пункт 4.2. изложить в следующей редакции: 

«4.2. Контролируемые лица, права и законные интересы которых, по их 

мнению, были непосредственно нарушены в рамках осуществления 

муниципального жилищного контроля, имеют право на досудебное 

обжалование: 

1) решений о проведении контрольных мероприятий; 

2) актов контрольных мероприятий, предписаний об устранении 

выявленных нарушений; 

3) действий (бездействия) должностных лиц, уполномоченных 

осуществлять муниципальный жилищный контроль, в рамках контрольных 

мероприятий. 




